

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, S/N, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí - PI

CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO N° 009/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. ° 012/2019.

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ"



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº. 009/2019 referente "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ", realizado em 18 de fevereiro de 2019, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, a Sra. Maria de Fátima Moura, nomeada pela Portaria nº 002/2019 e sua equipe de apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor das empresas: C. SOUSA DA SILVA INFORMÁTICA (RECICLADORA NOVAJET), inscrita no C.N.P.J sob o nº 08.784.095/0001-93 apresentando o valor de R\$ 34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS) para o LOTE I — RECARGA, CARTUCHO E TONNER e o valor de R\$ 19.000,00 (DEZENOVE MIL REAIS) para o LOTE III — SERVIÇOS E MANUTENÇÕES DE IMPRESSORAS e a empresa: FLÁVIO FRANCISCO DE SOUSA 03194613359 (FLAVIO INFORMATICA), inscrita no C.N.P.J sob o nº 17.309.387/0001-65 apresentando o valor de R\$ 43.000,00 (QUARENTA E TRÊS MIL REAIS) para o LOTE II — SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS, tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02 e da Lei n° 8.666/93.

Santana do Piauí - PI, 22 de fevereiro de 2019.

Maria José de Sousa Moura Prefeita Municipal ESTÍNDO DO PIADÍ
PRETE STURA MUNICIPAL DE SANCANA DO POVO!
Realisto de Secendiro Son, Centro - CEIR 6 v. 1 - 10
Santana do Place - 1 |
Entena do Place - 1 |
Entena do Place - 1 |



COULT OF ARTUGASTA PROPERTY.

Guary O'C ama Brace I i, until diete Storbert AOEE vrioere en lugaviel dat die deel en de de de de de de de de

AND A CONTRACT PLANT OF THE

Menark, eus linsa Meus: Pageita Mundifu!